Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 038/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 117/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

AUTO POSTO GUIMARÃES ROSA LTDA

CNPJ: 25.168.246/0001-06

Endereço: Rua São José, nº 977, Centro, Cordisburgo/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS
PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA DA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL E OUTROS POR FORÇA DE CONVÊNIO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.04.010-04.181.0174.2033-3.3.90.30.00
02.04.010-04.181.0177.2034-3.3.90.30.00
02.04.010-04.122.0021.2021-3.3.90.30.00
02.05.010-12.361.0492.2041-3.3.90.30.00
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.30.00
02.07.020-08.122.0021.2097-3.3.90.30.00
02.07.010-08.243.0589.2096-3.3.90.30.00
02.07.020-08.122.0021.2111-3.3.90.30.00
02.07.020-08.122.0021.2112-3.3.90.30.00
02.07.020-08.244.0300.2113-3.3.90.30.00

02.07.020-08.244.0300.2115-3.3.90.30.00
02.07.020-08.244.0300.2116-3.3.90.30.00
02.06.010-10.302.0615.2153-3.3.90.30.00
02.06.010-10.301.0433.2079-3.3.90.30.00
02.06.010-10.302.0434.2085-3.3.90.30.00
02.06.010-10.305.0436.2093-3.3.90.30.00
02.08.010-26.782.0534.2129-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0021.2120-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0325.2121-3.3.90.30.00

VALOR
R$ 2.308.340,15

(DOIS MILHÕES, TREZENTOS E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E QUINZE
CENTAVOS).

VIGÊNCIA

01/12/2022 a 01/12/2023

PUBLICADO EM

01/12/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br